1

亞東技術學院一○七學年度第 1學期

第一次臨時學務處主管會議紀錄

會議時間：107年11月01日（星期四）上午10時

會議地點：方城210會議室

主    席：林演慶學務長                                 紀錄：魏曉婷

出席人員：丁瑞昇組長、黃啟峰組長、鄧碧珍組長、曾建寧主任

列席人員：李建南人事主任

缺席人員：邱天嵩主任(公假)

壹、 主席報告(略)

貳、 主題討論

一、 107年度學務處計畫專案人員考核結果，如紙本，請審議。

    說明：107年度計畫專案人員考評作業統一依本校「職技員工成績考核辦法」(如附件一)

與「職技員工出勤辦法」(如附件二)辦理。考核結果請審議。

    人事主任建議：

(一) 本校考核機制今(107)年起依學校考核機制辦理。因考核時間有落差，因此與主

管討論並經本次會議審議通過完成 107年度學務處計畫專案人員考評。

(二) 由於考核包含出缺勤、同事相處及工作效率等等，因此還是要請主管與同仁留

意與遵守請假規定。

(三) 本校有關考核辦法與考核表會再重新修訂，以適用於全校所有職員，使其更加

一致與完善。

    決議：

(一) 照案通過，學務處計畫專案人員 15 名皆續聘，工作滿一年者薪資提敘一級。

(二) 後續敬請人事室上簽陳核後，將考評結果(等第)放置個人 portal以利查詢參考。

二、 108年度起學務處計畫專案人員考評，統一與全校同仁由人事室辦理，請討論。

 說明：

(一) 教育部遞補創新人力計畫往年有規定考核規範與標準，考核時程與學校學年度

考評機制不同，因此學務處自行辦理考評(專案計畫人員一同辦理)。今年依教

育部 107 年 10 月 24 日臺教學(二)字第 1070190882 號來函表示，有關遞補人

力考評事宜，請依學校相關規定辦理，考評資料留校保管以備查核無需報部。

(二) 為統一全校考評機制，擬請同意 108年度起考評作業，由人事室依學校規定統

2

一辦理，遞補創新人力計畫部分，請將考核結果供學務處留存一份，其餘計畫

由人事室專卷留存。

     決議：照案通過，108年度起專案計畫人員考評統一由人事室依學校辦法與規定時程

辦理。

參、 臨時動議

一、有關學務處生輔組校安人員與體衛組護理師上班時間一案，請討論。

決議：

(一) 107 學年度起，校安人員與護理師上班時間均採日班(上午 8 點至下午 5 點)，

往後每學期末學務主管會議視情況提出檢討與討論。

(二) 會後請生輔組針對校安與醫護人員統一上簽，並請加註說明一學期檢討一次。

肆、 主席指示

一、有關同仁考評與出缺勤，請主管與同仁參考與留意學校規範，下次處務會議會再向學務

同仁宣導說明。

二、108年度全體職員(不分正職、約聘雇與專案人員)考評統一由人事室辦理，請各位同仁留

意人事公告。

三、有關學務設置布告欄，請課外組規劃方城電子布告欄與通道布告欄，確認所需經費後再

提出討論經費來源。

伍、 散會(11時45分)

陸、 附件

附件一_職技員工成績考核辦法(P.3-4)

附件二_職技員工出勤辦法(P.5)

附件三_約聘僱人員聘用及服務辦法(P.6-7)

3

附件一_職技員工成績考核辦法

4

5

附件二_職技員工出勤辦法

6

附件三_約聘僱人員聘用及服務辦法

7